FTS5000
保险丝熔断器测试台
FTS5000保险丝熔断器测试台，是针对各式熔断器，保险丝等产品
测试、验证而设计的专业设备。可以满足：GB/T 9364.1-2015
小型熔断器 第1部分：小型熔断器定义和小型熔断体通用要求、
GB/T 9364.2-2018 小型熔断器 第2部分：管状熔断器及GB/T
9364.3-2018 小型熔断器 第3部分：超小型熔断体中相关熔断、
耐久性试验的测试要求。

软件特性
接口与协议
基本特性
耐久测试
脉冲测试
电流递增与梯度测试
电
 子
 负
 载
测
 试
 系
 统
系统型号 电压 电流 最大测试功率
FTS5050-32-156 32V 156A 5kW
FTS5100-32-313 32V 313A 10kW
FTS5150-32-470 32V 470A 15kW
FTS5015-40-80 40V 80A 1.5kW
FTS5032-40-120 40V 120A 3.2kW
FTS5064-40-240 40V 240A 6.4kW
FTS5015-80-40 80V 40A 1.5kW
FTS5032-80-60 80V 60A 3.2kW
FTS5064-80-120 80V 120A 6.4kW
FTS5050-80-170 80V 170A 5kW
FTS5100-80-340 80V 340A 10kW
FTS5150-80-510 80V 510A 15kW
注：更高电压， 更大电流、功率规格的产品，接受定制。
订购信息
选购信息
名称 型号或规格 说明